

# Vakuutusmaksuvapaa ja Säännöllisten Vakuutusmaksujen uudelleenaktivointi

*Premium Holiday and Regular Premium Reinstatement Form*

<p>Vakuutuksen numero: _____ <i>Plan number</i></p> <p>Vakuutuksenottaja: _____ <i>Planholder</i></p>
---

<p>Vakuutusmaksuvapaa <input type="checkbox"/> <i>Premium holiday</i></p>	<p>Säännöllisten vakuutusmaksujen uudelleenaktivointi<sup>1</sup> <input type="checkbox"/> <i>Regular Premium reinstatement</i></p>
---	---

**Vakuutusmaksuvapaa**  
*Premium holiday*

Alkamispäivä:   
*Commencement date: MM YY*

Tarkistakaa vakuutusehdot varmistaaksenne, että vakuutusmaksuvapaapyyntö täyttää vähimmäisvaatimukset. Huomattakaa, että vakuutusmaksut tulee aktivoida 12 kuukauden kuluessa.  
*Please check your Terms and Conditions to ensure that your Premium holiday meets the minimum requirements. Note that you need to reinstate your Regular Premiums within 12 months.*

Jos vakuutusmaksukausi on yli 10 vuotta, asiakasbonus maksetaan vakuutuksen 10 kymmenentenä vuosipäivänä ja joka 5. vuosipäivä sen jälkeen (30 vuoden tai vakuutusmaksukauden ajan, kumpi tahansa on lyhyempi). **Huomattakaa, että ottamalla vakuutusmaksuvapaata, asiakasbonusta ei makseta.**  
*If your Plan has a Premium Payment Term of more than 10 years a Loyalty Bonus will be payable on the 10th Plan Anniversary and every 5th Plan Anniversary thereafter (within the 30 years following the Plan commencement or the original Premium Payment Term, if less). Please be advised that by taking a Premium holiday the Loyalty Bonus will not be payable.*

**Säännöllisten vakuutusmaksujen uudelleenaktivointi**  
*Regular Premium reinstatement*

Alkamispäivä:   
*Commencement date DD MM YY*

Säännölliset vakuutusmaksut voidaan aktivoida milloin tahansa vakuutusmaksuvapaan aikana. Utmost PanEurope pidättää oikeuden kieltäytyä aktivoimasta vakuutusmaksuja jos vakuutusmaksuvapaa on kestänyt yli 12 kuukautta.  
*Regular Premiums can be reinstated at any time during the Premium holiday period. Utmost PanEurope reserves the right to refuse to reactivate my Plan to Premium paying status if the Premium holiday has run over 12 months.*

<sup>1</sup> Jos vakuutus on ollut vapaakirjalla yli vuoden, Utmost PanEurope vaatii asiakkaalta maksusuunnitelman jäljellä olevalle vakuutusmaksukaudelle. Jos vakuutuksessa on maksamattomia vakuutusmaksuja, kirjeestä tulee ilmetä kuinka nämä hoidetaan. Myös maksutiedot ja asiakirjat rahanpesun estämiseksi vaaditaan.  
*If the Plan has been paid up for over a year Utmost PanEurope will require a letter outlining your intention to pay the Premiums for the remainder of the term. If there are arrears on the Plan then the letter must outline how these will be managed. Payment instructions and AML documentation will also be required.*

*(Jatkuu seuraavalla sivulla)*  
*(continued)*

# Vakuutusmaksuvapaa ja Säännöllisten Vakuutusmaksujen aktivointi (jatkuu)

*Premium Holiday and Regular Premium Reinstatement Form (continued)*

## Vakuutus

*Declarations*

Vahvistan allekirjoituksellani seuraavat asiat:

- Ymmärrän, että vakuutuksen kulut ja palkkiot vähennetään vakuutusmaksuvapaan aikana vakuutusehtojen mukaisesti. Ymmärrän myös, että Utmost PanEurope pidättää oikeuden olla myöntämättä vakuutusmaksuvapaata ja oikeuden kieltäytyä aktivoimasta vakuutusmaksuja jos vakuutusmaksuvapaa on kestänyt yli 12 kuukautta.

### Ensimmäisen vakuutuksenottajan allekirjoitus:

*Signature of first Planholder*

### Toisen vakuutuksenottajan allekirjoitus (jos on):

*Signature of second Planholder (if any)*

Päivämäärä:

*Date: DD MM YY*

Päivämäärä:

*Date: DD MM YY*

## Utmost PanEurope dac

Navan Business Park, Athlumney, Navan, Co. Meath C15 CCW8, Irlanti

P +353 (0)46 909 9700 F +353 (0)46 909 9849

[utmostinternational.com](http://utmostinternational.com)

Utmost Wealth Solutions on Utmost yhtiöiden käyttämä tuotemerkki. Tämän asiakirjan on laatinut Utmost PanEurope dac.

Utmost PanEurope dac:n toimintaa säätelee Irlannin Keskuspankki (Central Bank of Ireland). Utmost PanEurope dac on Irlannissa rekisteröity osakeyhtiö (Y-tunnus 311420), jonka kotipaikka on Navan Business Park, Athlumney, Navan, Co. Meath C15 CCW8, Irlanti.